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香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

KINGDEE INTERNATIONALSOFTWAREGROUPCOMPANYLIMITED

金蝶國際軟件集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：268）

二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述金蝶國際軟件集團有限公司（「本公司」）日期為二零二五年四月二十三日之通函（「通

函」）。本公告所用辭彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，於二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會的投票表決結果如下：

普通決議案
有效投票票數 (%)

贊成 反對

1.

省覽及採納本公司於截至二零二四年十二月三

十一日止年度的經審核綜合賬目及董事報告書

及核數師報告書。

2,173,251,757

(99.819725%)

3,924,909

(0.180275%)

2(A). 重新推選徐少春先生為執行董事。
1,971,179,442

(90.538332%)

205,997,224

(9.461668%)

2(B). 重新推選董明珠女士為非執行董事。
2,083,571,388

(95.700612%)

93,605,278

(4.299388%)

2(C). 重新推選周俊祥先生為獨立非執行董事。
2,135,800,751

(98.099561%)

41,375,915

(1.900439%)
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3. 授權董事會釐定董事的酬金。
2,135,066,688

(99.602211%)
8,526,978

(0.397789%)

4.
重新委任退任核數師羅兵咸永道會計師事務所

為本公司核數師及授權董事會釐定其酬金。

2,158,360,814

(99.135768%)

18,815,852

(0.864232%)

5(A).

向董事授出一般授權，以發行及配發不超過現

有已發行股份（不包括庫存股份）總數 10%的

額外股份或出售或轉讓庫存股份。

2,157,258,654

(99.085145%)

19,918,012

(0.914855%)

5(B).
向董事授出一般授權，以購回不超過現有已發

行股份（不包括庫存股份）總數 10%的股份。

2,176,913,166

(99.987897%)

263,500

(0.012103%)

附注：

(a) 本次股東週年大會由徐少春先生主持，全體董事均出席了股東週年大會。

(b) 上述每項決議案的全文載於日期為二零二五年四月二十三日之股東週年大會通告中。

(c) 由於第 1至第 5項每項決議案均獲得大多數票數投贊成，故所有該等決議案已獲正式

通過爲普通決議案。

(d) 於股東週年大會舉行當日，已發行股份總數為：3,549,468,771。
(e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並可於股東週年大會上就決議案表決的股份總

數為：3,549,468,771。
(f) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40條所載僅可於股東週年

大會上放棄表決贊成決議案的股份總數為：無。

(g) 概無股東於通函內表示有意於股東週年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票。

(h) 除作為股份獎勵計劃之受託人於本公告日持有之未歸屬股份數目為 12,661,064，其須

根據上市規則第 17.05A條就須經股東批准的事項放棄投票外，概無股東須根據上市規

則於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

(i) 本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監

票人。
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承董事會命

金蝶國際軟件集團有限公司

主 席

徐 少 春

中華人民共和國深圳，二零二五年五月二十二日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐少春先生（董事會主席及首席執行官）及林波先

生（首席財務官）；非執行董事董明珠女士及 Gary Clark Biddle先生；獨立非執行董事周俊

祥先生、 Katherine Rong Xin 女士及薄連明先生。


